PIVO

Gambrinus 10°
Plzensky Prazdroj 12°
Radegast Birell

VINO, SEKT
Miiller Thurgau
Modry Portugal

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou
Fernet Stock Citrus

Z - Zetko Stock
Magister

Magister Bohém
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Bozkov Svestka
Bozkov Jablko
Amundsen Pear
Amundsen Cherry
Amundsen Melon

Bozkov vodka
Amundsen vodka

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special

Bozkov Bily

Bozkov Spiced

Key rum
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031

20,-

0,11
0,11

0,041
0,041
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0,041
0,041
0,041
0,041
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0,041
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0,041
0,041
0,041
0,041
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0,041
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051
21,-
30,-
20,-

10,-
10,-

28,-

28,
28,-
30,-
30,-
28,-
28,-
30,-

20,-
25,
Zods
25,
257
25,-
28
25,

25)'
30)'

22,-
30"

22,-
30)'

Bozkov Mor. Svestka
Teq. Sombrero Negro
Gin

Metaxa

WHISKY A BOURBON
Tullamore Dew

Jameson

Grant’s

Jim Beam

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

30,-
40,-
45,-
45,-

L5
4558
A5
45

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Tocena Kofola 0,31
Tocena Kofola 0,51
Coca Cola 0,31
Fanta 0,31
Sprite 031
Tonic 0,31
Soda 0,31
RC Cola light 0,331
Rajec syceny, jemny 0,331
Rajec nesyceny 0,331
Rajec 0,331
materidouska, medurika, pampel.
Energy drink (plech)

OVOCNE STAVY SNIPP
Pomeranc 0,21
Jablko 0,21
Jahoda 0,21
Multivitamin 0,21
Hruska 0,21
Grapefruit 0,21

TEPLE NAPOJE
Epresso

Rozpustna kava

Turecka kava

Latté macchiato
Videnska kava

AlZirska kava

Horka cokolada

Caj erny, ovocny, zeleny
Horké jablko, hruska
Horka boruvka, brusinka
Svarené vino

Grog

Grog z griotky

Punc
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